
COMUNE DI GURRO
Provincio del Verbono Cusio Ossolo

Via Provinciale n. 4 - 28828 Gurro (VB)

Tel. 0323 76100 - www.comune.gurro.vb.it
comune. gurro@ruparpiemonte. it - protocollo.comune.gurro@pec.it

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 6 DEL 23,02,2024

I L COMMISSARIO STRAORDI NARIO

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 04.06.2019 con Ia quale è stata assunta alle
dipendenze di questo Ente la sig.ra ZANONE STEFANIA, con destinazione al settore demografico,
qualifica professionale di "lstruttore Amministrativo" con funzioni anche di Messo Comunale, cat. C,
posizione economica C1 giuridico CCNL- Comparto Regioni ed Autonomie Locali, afar data dal 01
giugno 2019;

Rawista, quindi, la necessità organizzativa diquesto Comune diemettere la delega per I'incarico
di autentica difirma della dipendente sopraddetta e per le mansioni di Messo Comunale;

Con il presente

DECRETA

Di nominare quale Messo Notificatore del Comune di Gurro la dipendente ZANONE STEFANIA,
lstruttore Amministrativo Cat. C1 Area degli lstruttori, ai sensi del D.Lgs. 26712000, con
responsabilità di ogni procedimento connesso alla notifìca di qualsiasi atto da effettuarsi
nell'ambito territoriale del Comune.
Di conferire i seguenti incarichi:
ZANONE STEFANIA - lstruttore Amministrativo Cat. C1 Area degli lstruttori - settore
Demograflco: autentica di flrma o di copie conformi , quando e espressamente richiesta per
documenti da produrre a soggetti diversi da organi della pubblica amministrazione o da gestori
di pubblici servizi, con le modalità indicate dal DPR 445 del 28.12.2000 artt. 18 e 21,
AUTORIZZANDOLA altresì- in qualità di Messo comunale ad autenticare le firme owero copie
didocumenti, anche a domicilio delle persone impossibilitate a recarsi presso gli Uffici Comunali,
in quanto inabili anche temporaneamente.
Di disporre che in caso di assenza del Messo Notifìcatore, le funzioni verranno svolte dagli agenti
di Polizia Municipale associata.
Di stabilire che l'incarico fiduciario e conferito sino alla scadenza del Commissariamento
del Comune di Gurro ed e revocabile, prima della sua scadenza, nelle ipotesi previste
dalle disposizioni legislative, contrattuali e regolamentari vigenti.

Dalla sede comunale, 23.02.2024

ll funzionario incaricato
Rag. Stefania ZANONE

1)

2)

3)

4)

I L COMM ISSARIO STRAORDI NARIO
ootfingperto D@Stor

{W,t/#l*
Per

.\J

.J


